
UCHWAŁA NR XXVII/191/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 1991 r.

w sprawie przygotowania lokalizacji hurtowych placów targowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Dz. U. Nr 43 poz. 253 i Nr 89
poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do wytypowania terenów pod hurtowe

place targowe i rozpoczęcia negocjacji w sprawie ich wydzierżawiania i zagospo-
darowania – w terminie do dnia 31 lipca 1991 r.

§ 2.
Do czasu zorganizowania nowych placów hurtowych Straż Miejska we

współdziałaniu z innymi właściwymi służbami winna zapewnić porządek na
istniejących placach i przejezdność okolicznych ulic.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


